

Ejendomsselskabet Jupitervej 16C ApS

Jupitervej 16 C, 7620 Lemvig

CVR-nr. 40 02 71 22

Årsrapport

12. november 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2020.

Jan Snogdal
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 12. november 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Jupitervej 16C ApS Jupitervej 16 C 7620 Lemvig
	CVR-nr.: 40 02 71 22
	Stiftet: 12. november 2018
	Hjemsted: Lemvig
	Regnskabsår: 12. november 2018 - 30. september 2019 1. regnskabsår
Direktion	Jesper Johansen, Smedeskovvej 81, Galten, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	Canett Furniture 2018 A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af at erhverve, udvikle og eje fast ejendom og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2018/19 udgjort et overskud på 200 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 250 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 5,6 % af de samlede aktiver på 4.496 t.kr.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	12/11 2018 - 30/9 2019
Bruttofortjeneste	512.869
Administrationsomkostninger	-38.670
Resultat før finansielle poster	474.199
2 Øvrige finansielle omkostninger	-214.419
Resultat før skat	259.780
Skat af årets resultat	-59.339
Årets resultat	200.441
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	200.441
Disponeret i alt	200.441

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>30/9 2019</u>
Anlægsaktiver		
3	Grunde og bygninger	<u>4.446.621</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.446.621</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.446.621</u>
Omsætningsaktiver		
	Likvide beholdninger	<u>49.430</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>49.430</u>
	Aktiver i alt	<u>4.496.051</u>

Balance

Passiver	30/9 2019
Note	<u>30/9 2019</u>
Egenkapital	
4 Virksomhedskapital	50.000
5 Overført resultat	200.441
Egenkapital i alt	<u>250.441</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	23.061
Hensatte forpligtelser i alt	<u>23.061</u>
Gældsforpligtelser	
Kreditinstitutter i øvrigt	2.445.000
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.445.000</u>
6 Kortfristet del af langfristet gæld	460.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.230.911
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	36.278
Anden gæld	28.360
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.777.549</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.222.549</u>
Passiver i alt	<u>4.496.051</u>
1 Medarbejderforhold	
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

Noter

	12/11 2018 - 30/9 2019
1. Medarbejderforhold	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	23.135
Andre finansielle omkostninger	<u>191.284</u>
	<u>214.419</u>
	<u>30/9 2019</u>
3. Grunde og bygninger	
Tilgang i årets løb	<u>4.488.360</u>
Kostpris 30. september 2019	<u>4.488.360</u>
Årets afskrivninger	<u>-41.739</u>
Afskrivninger 30. september 2019	<u>-41.739</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	<u>4.446.621</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2018	<u>3.700.000</u>
4. Virksomhedskapital	
Kontant kapitalindskud ved stiftelse	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>
5. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>200.441</u>
	<u>200.441</u>

Noter

6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2019	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/9 2019	Restgæld efter 5 år
Kreditinstitutter i øvrigt	2.905.000	460.000	2.445.000	605.000
	2.905.000	460.000	2.445.000	605.000

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsbreve, 2.905 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2019 udgør 4.447 t.kr.
